
:°utÿg*

I M
\m> Panina

GOVERNO MUNICIPAL DE

Ajr T'
WWW.PACOTI.CE.GOV.BRDE MAOS DADAS COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCIAL N.° 2018.06.25.I-PP

Tcndo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da Iicita<pao na modalidade
PREGAO PRESENCIAL n° 2018.06.25.1-PP, cujo objeto e o REGISTRO DE PRE£OS PARA
AQUISICAO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES DESTINADOS AOS VEICULOS
QUE COMP0EM A FROTA DE TRANSPORTES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAgOES CONTIDAS NO
PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA, bem como Parecer pertinente da Assessoria Juridica
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGAMOS o mesmo para que surta os devidos
efeitos legais aos respectivos vencedores a saber: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
ME-CNPJ: 10.973.526/0001-01, com valor global de R$ 1.686.687,00 (urn milhao seiscentos e oitenta e
seis mil seiscentos e oitenta e sete reais), sendo referente ao Item 01: R$ 485.860,00 (quatrocentos e oitenta
e cinco mil oitocentos e sessenta reais); ao Item 02: R$ 621.120,00 (seiscentos e vinte e um mil cento e
vinte reais), ao Item 03: R$ 174.555,00 (cento e setenta e quatro mil quinhentos e cinquenta e cinco reais),

ao Item 04: R$ 52.320,00 (cinquenta e dois mil trezentos e vinte reais), ao Item 05: R$ 11.040,00 (onze mil
quarenta reais), ao Item 12: R$ 41.850,00 (quarenta e um mil oitocentos e cinquenta reais), ao Item 13: R$
37.824,00 (trinta e sete mil oitocentos e vinte e quatro reais), ao Item 14: R$ 40.144,00 (quarenta mil cento
e quarenta e quatro reais), ao Item 15: R$ 39.900,00 (trinta mil novecentos reais), ao Item 16: R$
25.420,00 (vinte e cinco mil quatrocentos e vinte reais), ao Item 18: R$ 48.636,00 (quarenta e oito mil
seiscentos e trinta e seis reais), ao Item 20: R$ 67.522,00 (sessenta e sete mil quinhentos e vinte e dois
reais), ao Item 23: R$ 9.240,00 (nove mil duzentos e quarenta reais), ao Item 24: R$ 22.080,00 (vinte e
dois mil oitenta reais), ao Item 26: R$ 3.540,00 (tres mil quinhentos e quarenta reais), ao Item 27: R$
840,00 (oitocentos e quarenta reais), ao Item 28: R$ 2.992,00 (dois mil novecentos e noventa e dois reais),
ao Item 29: R$ 304,00 (trezentos e quatro reais), ao Item 30: R$ 684,00 (seiscentos e oitenta e quatro
reais), e ao Item 33: R$ 816,00 (oitocentos e dezesseis reais); DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA
-CNPJ: 11.203.982/0001-35, com valor global de R$ 56.392,00 (um milhao seiscentos e oitenta e seis mil
seiscentos e oitenta e sete reais); sendo referente ao Item 6: R$ 49.920,00 (quarenta e nove mil novecentos
e vinte reais), ao Item 9: R$ 4.472,00 (quatro mil quatrocentos e setenta e dois reais), e ao Item 11: R$
2.000,00 (dois mil reais); HF PNEUS EIRELI - CNPJ: 18.180.450/0001-79, com valor global de R$
6.659,20 (seis mil seiscentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos), sendo referente ao Item 19: R$
6.300,00 (seis mil e trezentos reais), e ao Item 31: R$ 359,20 (trezentos e cinquenta e nove reais e vinte
centavos); INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA
EIRELI - CNPJ: 24.710.087/0001-59, com valor global de R$ 393.516,06 (trezentos e noventa e tres mil
quinhentos e dezesseis reais e seis centavos), sendo referente ao Item 17: R$ 87.248,00 (oitenta e sete mil
duzentos e quarenta e oito reais), ao Item 21: R$ 6.169,00 (seis mil cento e sessenta e nove reais), ao Item
22: R$ 289.674,00 (duzentos e oitenta e nove mil seiscentos e setenta e quatro reais), ao Item 25: R$
9.850,50 (nove mil oitocentos e cinquenta reais e cinquenta centavos), e ao Item 32: R$ 574,56
(quinhentos e setenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos); e RILAMI FERREIRA DA SILVA ME
- CNPJ: 26.601.949/0001-30, com valor global de R$ 9.581,60 (nove mil quinhentos e oitenta e um reais
e sessenta centavos), sendo referente ao Item 7: R$ 4.113,20 (quatro mil cento e treze reais e vinte
centavos), ao Item 8: R$ 3.603,60 (tres mil seiscentos e tres reais e sessenta centavos), e ao Item 10: R$
1.864,80 (um mil oitocentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos), e detalhado valores por
secretaria conformc tabela abaixo.

Empresa: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
CNPJ: 10.973.526/0001-01

Item Valor Total Secretaria
371.540,00 Educagao

01
114.320,00 Infraestrutura

CGF 06.920PREFEITURA MUNI ET PACOTI ! r : v 1 ; 1 0.755/000t-r? 18 3-8

Av. Coronel Jos6 Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 41 3



4?
& M 1GOVERNO MUNICIPAL DE

AJC T1 Paaina -C

WWÿACOTSSOV.BR

M

D E MiOS DADASCOM O POVO

SecretariaValor TotalItem
517.600,00 Educagao

02 Infraestrutura103.520,00
Infraestrutura174,555,0003
Infraestrutura52.320,0004
Infraestrutura11.040,0005

Educagao22.320,00
Cultura8.370,0012

Govemo11.160,00
Desenvolvimento Social4.728,00

Saude28.368,0013
Infraestrutura4.728,00

Desenvolvimento Social9,264,00
14 30.880,00 Educagao

39.900,00 Saude15
25.420,00 Saude16

Desenvolvimento Social13.896,00
18

Educagao34,740,00
Saude61.152,00

20 6.370,00 Govemo
6.600,00 Educagao

23
Infraestrutura2.640,00

14.400,00 Educagao
24 7.680,00 Infraestrutura

Infraestrutura3.540,0026
840,00 Infraestrutura27

Infraestrutura2.992,0028
304,00 Govemo29

Infraestrutura380,00
30

304,00 Govemo
Infraestrutura816,0033

Empresa: DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA
CNPJ: 11.203.982/0001-35

SecretariaValor TotalItem
49.920,00 Infraestrutura06

1.376,00 Educagao

1.720,00 Infraestrutura09
1.376,00 Govemo
2.000,00 Saude11

Empresa: HF PNEUS EIRELI
CNPJ: 18.180.450/0001-79

Valor Total SecretariaItem
6.300,00 Govemo19

359,2031 Govemo

Empresa: INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA
EIRELI
CNPJ: 24.710.087/0001-59

SecretariaValor TotalItem (
87.248,00 Educagao17

A6.169,00 Govemo21
CNPJ 07.910.755/0001-72 | CGF 06.920. 1 83-8PREFEITURA MUNIC PAL DE PACOTI I

Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 41 3



fe $I 4442GOVERNO MUNICIPAL D£

=AJf T Paoina >
V> //> *3
XPjfo

WWW.PACOTI.CE.GOV.BRDE MAOS DADAS COM O POVO

SecretariaValor TotalItem
289.674,00 EducacSo22

9.850,50 Infraestrutura25
Infraestrutura319,20

32 Govemo255,36

Empresa: RILAMI FERREIRA DA SILVA ME
CNPJ: 26.601.949/0001-30

SecretariaValor TotalItem
EducagSo1.265,60

1.582,00 Infraestrutura07
1.265,60 Govemo
1.638,00 Desenvolvimento Social
1.092,00 Saude08

873,60 Govemo
Desenvolvimento Social1.036,00

10
Govemo828,80

Ao Setor Contabil-financeiro para as providencias cabiveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura da Ata de Registro de Preqos no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciencia aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 08 de Agosto de 2018.

Dani Durval Coster eira dos Santos
Ordebÿdor de Despesas

Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e
Desenvolvimento Agrario

Francisco

Ordenador de Despesas
Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social e

Empreendedorismo

. o

Veruska Moura Faria
Ordenadora de Despesas

Secretaria.de Saude
Ordenador de Despesas

Secretaria de Cultura, Ttirismo Esporte e Juventude

vhtidc&fNascintentoLuisa de Md
Ordenadora de Despesas
Secretaria de Educaqao

Marcos SdlmoL
Ordenador de
Secretaria de

<rreto

is

iverno

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI ) CNPJ 07,910.755/0001-72 | CG F 06.920.183-8

Av. Coronel Jos£ Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 4 1 3


	Imagem (443).jpg
	Imagem (444).jpg
	Imagem (445).jpg



